PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 3690/2O25.SAD

o SECRETARIo DE ADMINlsrnnçÃo DE GARANHUNS, no uso
de suas atribuições,

CONSIDERANDO o despacho da Secretaria de Administração,
contido na Comunicação lnterna n' 0893/2025 - SEAD - C.l- NND: 2025.21523.

RESOLVE:
RETIFICAR A PORTARIA 349312025 - SAD

ONDE SE LÊ:

CONCEDER A JOSÉ JILVAN DA SILVA, ESCritUáriO, MAIríCUIA NO

25975,lotado(a) no(a)Secretaria de Obras e Serviços Público, o gozo de (01)

um mês de férias, referente ao período aquisitivo de 3010112020 a 3010112021,

com vigência a partir de 03/1112025 a 0211212025.

LEIA.SE:

CONCEDER a JOSE JILVAN DA SILVA, Escrituário, Matrícula n"

25975,lotado(a) no(a)Secretaria de Obras e Serviços Público, o gozo de (01)

um mês de férias, referente ao período aquisitivo de 3O10112021 a 3010112022,

com vigência a partir de 03/í 112025 a 0211212025.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 05 de novembro de 2025

i .r-rr.; $11sp3 de (,odOy

..j;,., de Adminrstraçáo
,",u l,i;niopal de Garanhuns

',: rtc 00112025 - GP

Antônio Acác
Secretário

ntana de Godoy
Administração

SECRETARIA MIJNICIPAL DE ADMINTS
Avenida Rui Barbosa, 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns@gmai l.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20251117114119.pdf

assinado por: idU
ser 370